REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K91502021A
2. Data e Regjistrimit 02/03/2009
3. Emri i Subjektit HENZ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohézgjatja Nga: 26/02/200926/02/2044
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane .TIRANE Rrugg "Artan Lenia", Pallati 4A-M,
Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr. 7, Zona kadestrale 8220

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Darsi 1",
"Darsi 2", "Darsi 3", "Darsi 4" tek autoriteti Kontraktues ku
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne
pune,prodhimi, furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te Kontrates se
Kongesionit.

10. Administratori/ét Eduart Tahiraj
10:1 Afati 1 emérimit Nga: 20/02/2018 Deri: 20/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SelimMolla

12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 7,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 7,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ILIRTADA
13.1" Vlera e kapitalit Para: 85.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 85,00
85,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét KLENIS sh.p.k
141 Vlera ¢ kapitalit Para: 8.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 8,00
8,00

14.4 Komente (nése ka)

Diber KLOS+DARS Rrethi Mat, Dars, zona kadastrale 1449,

15. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit .
numer pasurie 72/3

Emri Tregtar: HENZ ENERGY
E-Mail: henz.energy@gmail.com

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682099767

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223808-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611500-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.10.2011, per ndryshimin e selise se shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B70522-593B-41DA-B0B6-36C4218D463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CEC05A-AA34-4ED5-AFCA-4DDE562991E4
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; 5 DARS; Kantieri i
Ndertimit ne Qender te Fshatit Dars, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Xhorxhi Martini, Pallati i vetem 9 katesh, Shkalla 1, Ap. 9; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-110321-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.05.2013, ku eshte vendosur shitja e 55% te kuotave te kapitalit themeltar shoqgerise
"Hidrowind Albania" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.9587
Rep.Nr.1172 Kol date 24.05.2013,per transferimin e 55% te kuotave ne favor te shogerise
"Hidrowind Albania" sh.p.k.Depozitim i shkreses Nr.125 Prot., date 09.05.2013 e
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,per miratimin e transferimit te 55% te
kuotave ne favor te shoqgerise "Hidrowind Albania" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Hidrowind Albania') Numpri i aksioneve
""55,00 Pergindja ne kapital "'55,00 Kontributi ne para ""55.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOIPONJA-M"") , Vlera e
Kontributit ishte (""43.000,00") u be ("'8.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOIPONJA-M"") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""43,00") u be ("'8,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHOIPONJA-M"") , Numri i
aksioneve ishte (""43,00") u be ("'8,00")

Kane ndryshuar te_.dhenat per ("KLENIS sh.p.k"") , Vlera e
Kontributit ishte (""52.000,00") u be (""32.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KLENIS sh.p.k"") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""52,00") u be (""32,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLENIS sh.p.k"") , Numri i aksioneve
ishte (""52,00") u be (""32,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D6A0F5-3342-4F81-8629-7EEF073BF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0292E4D-AC00-4A75-A920-9262EB3A692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA47927-AABF-432E-A092-166F35AE8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99E999-35A6-44CC-8209-355F3193FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8579C33F-66AD-4C17-9FAF-B6C13809A74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8F8F2-302D-49CC-AC9A-D1858B487014
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paguar)

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449315-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
23.04.2014 ku éshté vendosur: Riemerimi i Z.Aqif Dezhgiu si administrator i shoqérisé
nga data 27.02.2014 - 30.07.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aqif Dezhgiu") s
Nga Data ishte ("'26/02/2009") u be (""'27/02/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aqif Dezhgiu'") s
Kohézgjatja ishte ("'26/02/2014") u be (""30/07/2014")
Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571542-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci 1 vitit 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804738-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8F8F2-302D-49CC-AC9A-D1858B487014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D52812-287E-41E1-8FC6-0C3D693243D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7934D824-C1BF-4DFF-8D65-8307A566E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF61D808-72B3-4715-8FE7-89200A24E306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CE246-CDFB-4A2C-B490-BE3DAEE2C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CE246-CDFB-4A2C-B490-BE3DAEE2C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07BAD6C-CB48-4DBD-A826-E41A11343DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4E8721-3099-4BD7-BAA0-27241AB6BD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8C4E93-DA8B-4BD2-BBE3-700CB50C75AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52E965-9E8F-4BC0-A449-8B5F43D8EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52E965-9E8F-4BC0-A449-8B5F43D8EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEDA9FF-D4E3-4E05-93B1-8B838FBE80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53641A6-E0A0-4AB3-98CC-A030059DC769
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-919414-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt. 22.01.2015 t€ Asambles sé
Ortakeve ku éshté vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit t€ shogerisé¢ Z. Aqif
Dezhgiu dhe emérimin si administrator t€ shoqéris€ Z. Zeljko Kokolj. Ndryshimi i adresés
kryesore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Saktésim i kodit Ekonomik ( NVE)).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova', Sky Tower", Zyra 10/3; "
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; KLOS; k DARS; Kantieri i
Ndertimit ne Qender te Fshatit Dars, Kati 1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Zeljko Kokolj") Nga data ''22/01/2015
Ne daten ""22/01/2020

eshte larguar administratori: (""Aqif Dezhgiu'’)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/06/2015

Numri 1 eeshtjes: CN-083683-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H DARS; Rrethi
Mat, Dars, zona kadastrale 1449, numer pasurie 72/3; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2070E5C-FDDE-4F0C-BF91-234B68E87C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60251721-A814-413B-89B6-82065B2A21DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031936-4072-4C1B-81DF-2142F73DAF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403EF17-5F54-4AE9-AB07-942D979DE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2B0C9-D71F-424B-A474-990BED013AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2B0C9-D71F-424B-A474-990BED013AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD229A1B-843B-424E-9916-69238F8178DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115EAE8F-8902-4FBA-8D8D-C380E6A4433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115EAE8F-8902-4FBA-8D8D-C380E6A4433A
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26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-117272-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179744-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per.vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nése ka)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-801452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/08/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-886070-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN

2009

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390904-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF916F9-B7AC-4F31-A5BB-1DC29628079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB7E9B-6FDF-4397-BE1A-A58F9A3F4386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A20280-CFA6-4F74-8C5F-31C667711210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B3EF5-F7E4-47D4-B346-8D740EB486B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B9A8F-AB52-41E4-AAAD-B48C2C888636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDFA082-1364-4FF6-ABA1-CD593E0D09EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC85BAC4-86F1-4685-995B-1DF3961B84C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF07375-960B-42CF-8896-BE056024F946
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

13/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-651090-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se transferimin e pjeseve Nr. 454 Rep
dhe 111 Kol date 30.01.2018 ku eshte vendosur shitja e 55% te kuotave nga ortaku
Hidrowind Albania shpk tek bleresi ILIRIADA shpk. Shitja e 8% te kuotave nga shogeria
SHQIPONJA-M shpk ne favor te shogerise ILIRTADA sh:p.k. Shitja e 24% te kuotave nga
ortaku KLENIS sh.p.k ne favor te ortakut ILIRIADA: shpk .Pas shitjes shogeria perbehet
nga dy ortake Shogeria ILIRIADA shpk me 92% te kuotave dhe shogeria KLENIS sh.p.k
zpteruese e 8% te kapitalit. Vendimi i asamblese se ortakeve date 15.01.2018 te shogerise
KLENIS sh.p.k per miratimin e transferimit te 24% te kuotave tek shogeria ILIRIADA.
Vendimi i asamblese se ortakeve date 15.01.2018 i shogerise SHQIPONJA-M shpk per
transferimin e 8% te kuotave ne favor te ortakut ILIRIADA sh.p.k.Vendimi i asamblese se
ortakeve date 15.01.2018 te shogerise ILIRIADA per miratimin e blerjes se 55% te
kutoave nga Hidrowind Albania shpk, blerjes se 8% te kuotave nga SHQIPONJA-M shpk
dhe blerjen e 24% te kuotave nga KLENIS sh.p.k.Prokure e leshuar nga shoqeria
Hidrowind Albania shpk ku autorizohet z. Zeljko Kokolj per nenshkrimin e kontrates se
shitjes se kuotave.Vendimi i shogerise Hidrowind Albania shpk date 11.01.2018.Vendimi 1
asamblese se ortakeve date 25.01.2018 i shogerise HENZ ENERGY shpk per miratimin e
shitjblerjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Hidrowind Albania")

eshte larguar ortaku: ("SHOIPONJA-M")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLENIS sh.p.k") , Vlera e
Kontributit ishte ("'32.000,00") u be ("'8.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLENIS sh.p.k") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""32,00") u be ("'8,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLENIS sh.p.k") , Numri i aksioneve
ishte (""32,00") u be ("'8,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA'") , Vlera e Kontributit
ishte ("'5.000,00") u be ("'92.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'5,00") u be (""92,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA'") , Numri i aksioneve
ishte ("'5,00") u be ("'92,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF2D142-B6F0-424A-9612-47F3C77A1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02254952-A429-4828-ABDB-A97DB2BB05BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075339C1-0C87-4063-AFAD-C26BB38A4BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FE967-09F2-4E76-A81B-DA79C72069E5
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-664033-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

21/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-677337-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date
20.02.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra i administratorit te shoqerise Z.Zeljko
Kokolj dhe emerimin ne vend te tij te Z.Eduart Tahiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Eduart Tahiraj'") Nga data
"20/02/2018 Ne daten ""'20/02/2023

eshte larguar administratori: (""Zeljko Kokolj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-782855-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503CFBA-6589-44C4-B54A-2E1BABF5B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503CFBA-6589-44C4-B54A-2E1BABF5B92D
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Artan Lenja, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr.7, Zona Kadastrale 8220;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower", Zyra 10/3; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r.shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

18/09/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-940912-09-18
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Artan Lenia", Pallati 4A-M, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr. 7, Zona
kadestrale 8220; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Artan Lenja, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti Nr.7, Zona Kadastrale 8220, "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-292164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte .xlIsx

vendimi henz 18 pdf.pdf

pasgyra henz 2018 shenime shpjeguese.pdf

vendimi henz 18 pdf.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra.¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

10/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-428326-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ shoqérisé, date:
04.12.2019, né t€ cilin €shté vendosur: Shitja e 7% té kuotave té zotéruara nga shoqgeria
ILIRIADA shpk né favor té€ z.Selim Molla. Depozitimi i kontratés sé€ shitjes kuotave, date:
04.12.2019, Nr. 6785 Rep., dhe Nr.1503 Kol.

E-Mail ishte (") u be (""henz.energy@gmail.com"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Selim Molla") Numri i aksioneve "7,00
Perqindja ne kapital "7,00 Kontributi ne para "7.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA") , Vlera e Kontributit
ishte ("'92.000,00") u be (""85.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""92,00") u be ("'85,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIRIADA") , Numri i aksioneve
ishte (""92,00") u be ("'85,00")
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 30/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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